
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営板付住宅２４・２５棟外壁改修工事

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで 板付３丁目

入 札 場 所

　円

平成20年09月22日

73,148,000 円

73,148,000 円

73,148,000 円

指名業者名並びに入札結果表

高山建設（株）

（株）アップルホーム

（株）野田工務店

1 博多区

73,148,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

73,148,000 円

松本　裕美

笠　勝義

辞退

73,148,000 円

73,148,000 円

辞退古賀　厚美

佐藤　哲生

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

73,148,000 円

通知不能

辞退

73,148,000 円

73,148,000 円

野田　敬一

木庭　律明

73,148,000 円

（株）美和技建

（株）香住建設

別府　茂喜

（株）九和九創 桧原　卓夫

（株）元木組

（株）ラティエル

別府建設（株）

（株）笠建設

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

東　区

東　区

東　区

南　区

中央区

博多区

中央区

2 東　区

（株）富崎工務店

古賀工業（株）

博多区

東　区

東　区

南　区

永和建設（株）

3

91,023,450 円

名　　称

番
号

平成20年09月22日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時50分

平成21年3月15日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

76,805,4003 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

高山　十九春

山田　光男

早良区

中央区

（株）竹島建設

原建設（株）

坂本　兵三郎

竹島　康博

原　正則

富崎　賢一

古賀　朋文


